
ZARZĄDZENIE NR 164/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Na Bursztynowym Szlaku 
w Mikoszewie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 5c pkt 3 oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Katarzynie Janowskiej stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie, przy ul. Gdańskiej 29 na okres 5 lat 
szkolnych tj. od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 6AD3083B-9CA7-4EA5-8C6F-86A01BE2A406. Podpisany Strona 1




